ড. আবদুল লতিফ মাসুম

জাতির মৌলিক সঙ্কট

ড. আবদুল লতিফ মাসুম

আধুনিক প্রকাশনী
ঢাকা-চট্টোখা-খুলনা

প্রকাশনায়
আধুনিক প্রকাশনী
২৫, শিরিশদাস লেন
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০
ফোন : ২৩ ৫১ ৯১

আঃ প্রঃ ২৫৯

১ম সংস্করণ
রবিউল আউয়াল ১৪২০
আষাঢ় ১৪০৬
জুলাই ১৯৯৯

বিনিময় : ৩০.০০ টাকা

মুদ্রণে
আধুনিক প্রেস
২৫, শিরিশদাস লেন
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

JATIR MOULIK SANKOT by Dr. Abdul Latif Masoom.
Published by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane,
Banglabazar, Dhaka-1100.

Sponsored by Bangladesh Islamic Institute.
25 Shirishdas Lane, Banglabazar, Dhaka-1100.